
№ 166 от 31.01.2017 г. «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 29.09.2015 № 2624» 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, 

администрация города Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 
29.09.2015 № 2624 «О размещении нестационарных торговых объектов на 

территории города Железногорска» изменения следующего содержания: 

 - подпункт 4  пункта 3.13 раздела 3 Приложения № 1 изложить в 
следующей редакции: 

 « 4) установления управлением архитектуры, землеустройства и 

градостроительства администрации города Железногорска факта  

несоответствия Объекта требованиям к внешнему виду и техническому 
состоянию согласно эскизному проекту, оформленного соответствующим 

актом по форме согласно приложению № 3 к Положению.». 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 
 

Исполняющий обязанности  

главы города Железногорска                                                            И.Н. Андреев   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Анпилогова В.Н.  

2-50-88  


